
場　　　所 北秋田市阿仁荒瀬字向岱　地内

種　　　別 法面工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 6災188号 道路災害復旧工事（１級市道　銀山水無線）

概　　　要

1.復旧延長　L＝12.0m
　復旧幅員　W＝7.06～7.45m
2.法面工　吹付枠　A＝71.0㎡
3.法面工　鉄筋挿入　N＝10.0本　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
秋田土建（株）

9,080,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

辞退
北秋田市木戸石字川下32

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,021,000

うち消費税 b 911,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,110,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,180,000



場　　　所 北秋田市阿仁荒瀬川櫃畑字蟹子沢　地内

種　　　別 法面工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 6災189号 道路災害復旧工事（１級市道　荒瀬川線）

概　　　要

1.復旧延長　L＝51.7m
　復旧幅員　W＝6.84～8.04m
2.法面工　吹付枠　A＝716.0㎡
3.法面工　鉄筋挿入　N＝49.0本　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（株）佐藤庫組

68,000,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

68,100,000        
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 75,196,000

うち消費税 b 6,836,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 62,010,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 68,360,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁荒瀬川櫃畑字村ノ上ミ１号　地内

種　　　別 法面工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 6災190号 道路災害復旧工事（１級市道　荒瀬川線）

概　　　要

1.復旧延長　L＝85.8m
　復旧幅員　W＝7.11～7.50m
2.法面工　吹付枠　A＝749.0㎡
3.法面工　鉄筋挿入　N＝58.0本　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
秋田土建（株）

76,000,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

76,200,000        
北秋田市木戸石字川下32

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 83,941,000

うち消費税 b 7,631,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 69,262,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 76,310,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市鎌沢字石渕　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 6災151号 道路災害復旧工事（１級市道　摩当鎌沢線）

概　　　要

1.復旧延長　L＝18.0m
　復旧幅員　W＝6.62～7.33m
2.擁壁工　コンクリートブロック積　A＝87.0㎡
3.路側防護柵工　ガードレール　L＝24.0m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（有）宗和

11,600,000        落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 12,804,000

うち消費税 b 1,164,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,640,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,462,000



場　　　所 北秋田市米内沢字黒沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 6災33号 道路災害復旧工事(その他市道　滝ノ沢～薬師下線)

概　　　要

1.復旧延長　L＝26.3m
　復旧幅員　W＝6.68～7.06m
2.法面工　かごマット　A＝20.0㎡
3.法面工　張芝(人工芝)　A＝70.0㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
秋林工業（株）

4,400,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,895,000

うち消費税 b 445,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,450,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,990,000



場　　　所 北秋田市浦田字大渕中岱　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 6災187号 道路災害復旧工事（１級市道　大野岱桂瀬線）

概　　　要

1.復旧延長　L＝26.0m
　復旧幅員　W＝8.11～8.23m
2.法面工　植生マット　A＝300.0㎡
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
秋林工業（株）

3,840,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,279,000

うち消費税 b 389,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,890,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,489,000



場　　　所 北秋田市木戸石字上川添　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月19日 午前9時10分

名　　　称 4-103 農業用施設災害復旧工事（上川添地区）

概　　　要

1.主ポンプ分解整備・電動機据付　N＝1台
2.真空ポンプ分解整備　N＝1台
3.ポンプ操作盤取替　N＝1式
4.入口アルミドア腰パネル取替　N＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）

5,800,000         落札
大館市御成町4-1-16

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,479,000

うち消費税 b 589,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,890,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,381,000



場　　　所 北秋田市鎌沢字大泥　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月19日 午前9時10分

名　　　称 4-108 農業用施設災害復旧工事（大泥地区）

概　　　要

1.ポンプ操作盤取替工事　N＝1式
2.建屋補修工事　N＝1式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）

6,600,000         落札
大館市御成町4-1-16

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,381,000

うち消費税 b 671,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,710,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,173,000


